ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^\»40
УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2016 года № 159

г. Ижевск

О внесении изменений в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 28 сентября 2015 года № 459 «О Прогнозном

плане приватизации собственности Удмуртской Республики на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Законом

Удмуртской Республики от 29 июня 2011 года № 29-РЗ «О полномочиях

органов государственной власти Удмуртской Республики по владению,

пользованию, распоряжению собственностью Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Прогнозный план приватизации собственности Удмуртской

Республики на 2016 год, утвержденный постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 28 сентября 2015 года № 459 «О Прогнозном плане

приватизации собственности Удмуртской Республики на 2016 год», следующие

изменения:

1) в разделе 1:
в абзаце шестом слова «4 хозяйственных обществ и 27 иных объектов»

заменить словами «7 хозяйственных обществ и 4 иных объекта»;

2) в разделе 2:
а) Прогнозный перечень находящихся в собственности Удмуртской

Республики акций (долей в уставных капиталах) хозяйственных обществ,

которые планируется приватизировать в 2016 году, дополнить пунктами 5-7
следующегосодержания:

5 ООО «Башмурские

карьеры», Удмуртская

Республика, Увинский 100,0 682 000 100,0
район, д. Лесоучасток,

ул. Береговая, 1

6 000 «Удмуртохота»,

УдмуртскаяРеспублика,

г. Ижевск, ул. Карла

Маркса, 130, офис 108

100,0 28 000 100,0

7 АО «Ремонтно-

монтажное управление

Министерства

здравоохранения

Удмуртской Республики»,

Удмуртская Республика,

г. Ижевск,

ул. Маяковского, 33

0,01 1 000 0,01

»;

б) в Прогнозном перечне иных объектов собственности Удмуртской

Республики, которые планируется приватизироватьв 2016 году, пункты 1- 23
признать утратившими силу.

Председатель Правите,

Удмуртской Республи В.А. Савельев